
Číslo smlouvy objednatele č. 1: 275-2012-130744 
Číslo smlouvy objednatele č. 2: - 
Číslo smlouvy zhotovitele: 7050/2012

S M L O U V A  O D Í L O  
ze dne 9. 2. 2012

D O D A T E K  č. 2

SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatol č. 1:

Adresa:
Vo smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:
V technických záležitostech 
oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

(dále jen „objednatel č. 1“)

Česká republika -  Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 
Pobočka Chrudim
Poděbradova 909, 537 01 Chrudim

vedoucí Pobočky Chrudim 
Státní pozemkový úřad

odbornv referent Pobočky Chrudim

01312774/CZ01312774 není plátcem DPH

Objednatel č. 2:
Sídlo:
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:
V technických záležitostech 
oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
Adresa pro doručování: 

(dále jen „objednatel č. 2“)

Ředitelství silnic a dálnic
Na Pankráci 546/56, Praha 4 -  Nusle

ředitel Správy Pardubice, 
na základě pověření ze dne 1. 11. 2010

65993390 / CZ65993390
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

společní objednatelé na základě uzavřené smlouvy o spolupráci ze dne 4.10.2011

Zhotovitel: GEOŠRAFO, s. r. o.
Adresa: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové
Ve smluvních záležitostech
oprávněn jednat: jednatel
V technických záležitostech 
oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ: 64793036/ CZ64793036
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod č.j. 
9769.

V souladu se zněním článku XI. bodu 4 smlouvy o dílo přistupují smluvní strany k sepsání tohoto 
dodatku. Předmětem dodatku ke smlouvě je:



1. Změna objednatele č. 1 na základě zákona č. 503/2012 Sb. ze dne 19. prosince •'<>! 1 »• m.
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, který nabyl účlmm-.ii <lni> l i ■ ■ » 
Tímto zákonem byla vytvořena nová organizační složka státu s názvem Státní po/mnl-M , ... • i 
Práva a povinnosti plynoucí z platných právních předpisů, které souvisejí s činnosti po/emh.wy. • * 
úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní a vykonává podle § 22 odst. 6 tohoto /úkonu Muti.i 
pozemkový úřad. Zkratka KPÚ pro „komplexní pozemkové úpravy" se v souvislosti s or();ml/.i<*nlmi 
změnami mění na zkratku KoPÚ.

2. Prodloužení termínů plnění prací na zpracování KoPÚ Orel u etapy č. 2.1 Vypracováni plánu
společných zařízení na základě žádosti objednatele č. 1 z důvodu čekání na zpracováni studio 
protipovodňových opatření, zadávané Městem Slatiňany a rozhodnutí zastupitelstva Města Slatiňany 
o konečném návrhu umístění poldru dle této studie. Umístění poldru bylo odsouhlaseno sborem 
zástupců i Obcí Orel. V návaznosti na prodloužení termínu u etapy č. 2.1. dochází zároveň po
vzájemné dohodě smluvních stran k posunu termínu plnění i u etapy č. 2.2. Vypracování návrhu
nového uspořádání a u etapy 2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu. Na základě uvedených 
skutečností dochází k níže uvedeným změnám:

V příloze č. 1 ke smlouvě o dílo objednatele č. 1 č. 275-2012-130744, zhotovitele č. 7050/2012
se mění termíny ukončení u níže uvedených fakturačních celků takto:

2.1. Vypracování plánu společných zařízení do 30. 10. 2014
2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků do 30. 09. 2015
2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ do 31. 11. 2015.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele.

Za objednatele č. 1 Za zhotovitele:

V Chrudimi dne: 2 1. 08 . 2014 V Hradci Králové dne: <2/ 8 •

vedoucí Pobočky Chrudim jednatel ^foleqfnosti

Za objednáte

V Pardubicích

ředitel Správy Pardubice ŘSD ČR

2


